
 
OTSUS 

 

    

         28. november  2013   nr  10 

 

Viljandi linnapeale ja palgalistele  

linnavalitsuse liikmetele hüvitiste, 

toetuste ja soodustuste maksmise kord 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 19 ning § 49 lõike 4
2 

alusel 

Viljandi Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Toetuste ja preemiate maksmine 

 

1.1. Palgalistele Viljandi Linnavalitsuse (edaspidi linnavalitsuse) liikmetele makstakse linna 

ametiasutuse teenistujatega samadel alustel toetust perekonnas juhtunud traagilise sündmuse 

korral, lapse sünni korral ning ametist vabastamisel seoses pensionile siirdumisega. 

1.2. Muud preemiat või toetust, mida makstakse kõikidele teenistujatele ühesugustel alustel, 

makstakse ka palgalistele linnavalitsuse liikmetele ilma Viljandi Linnavolikogu täiendava 

sellekohase otsuseta. 

 

2. Hüvitiste määramine 

 

2.1. Linnapea ja abilinnapeade mobiiltelefoni kuulimiit on 39 eurot (kolmkümmend üheksa 

eurot) kõnedeks ja andmesideks. 

2.2. Tööalases välislähetuses viibimise korral kaetakse rahvusvahelise kõneteenuse kulud 

väljaspool kehtestatud limiiti.  

2.3. Maksta linnapea Ando Kivibergile isikliku sõiduauto kasutamise eest ametisõitudeks ja 

linna esindamise funktsiooni täitmiseks hüvitist kuni 360 eurot (kolmsada kuuskümmend 

eurot) kuus sõidupäeviku alusel. 

2.4. Maksta abilinnapea Ardo Agasillale isikliku sõiduauto kasutamise eest ametisõitudeks ja 

linna esindamise funktsiooni täitmiseks hüvitist kuni 125 eurot (ükssada kakskümmend viis 

eurot) kuus sõidupäeviku alusel. 

2.5. Abilinnapea Malle Vahtrale anda kasutada linnavalitsuse ametiauto. Auto garažeerimise 

kohaks on abilinnapea elukoht. Sõitude kohta pidada sõidupäevikut. 

 

3. Tunnistada kehtetuks Viljandi Linnavolikogu 27.04.2011 otsus nr 178 „Hüvitise maksmine“ ja 

Viljandi Linnavolikogu 27.03.2013 otsus nr 360 „Viljandi linnapeale ja linnavalitsuse liikmetele 

hüvitiste, toetuste ja soodustuste maksmise kord“. 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/106072012045


4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil 

Linnu tn 2, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 Tartu 

30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

5. Otsust rakendatakse tagasiulatuvalt 08. novembrist 2013. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Randel Länts 

Linnavolikogu esimees 

 

 

 

 

Koopia: 

Kantselei (terje.metsanurm@viljandi.ee) 

Rahandusamet (rahandus@viljandi.ee) 

 

 


